2020年２月５日

各 位

会 社 名 株式会社フュートレック

代表者名 代表取締役社長 浦川 康孝

（コード 2468 東証第二部）

問合せ先 常務取締役 管理部長 西田 明弘

（TEL 06－4806－3112）

特別利益及び特別損失の計上に関するお知らせ

 当社は、2020年３月期第３四半期決算において、下記のとおり特別利益及び特別損失を計上いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．特別利益の内容

 当社の連結子会社であるメディアジャパンエージェンシー株式会社が加入している匿名組合投

資契約が期間満了となりましたため、連結決算において匿名組合投資利益として特別利益 64百万

円を計上いたしました。

 ２．特別損失の内容

 当社が保有する有価証券のうち 1 銘柄について、実質価額が著しく下落しているため、個別決

算及び連結決算において減損処理による有価証券評価損として特別損失 42 百万円を計上いたし

ました。

 ３．業績への影響

上記の特別利益及び特別損失の計上による業績への影響につきましては、2020 年２月５日公表

の「2020年３月期 第３四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」に記載のとおりであります。

以上